COMITATO PROVINCIALE DI CAVA DE' TIRRENI
¢/o Stadio Comunale "S.Lamberti” - C.so Mazzini, 210 - Cava de' Tirreni (SA)
e-mail: info@csicava.it - www.csicava.it - Telefax 089/461602

ANNO SPORTIVO 2017/2018

CAMPIONATI NAZIONALI DI CACIO A 11
46° COPPA CITTA’ DI CAVA- 2° PARTE

Comunicato ufficiale n.22

Risultati
Giornata Data Ora Incontro Risultato
5 08/04/1810:00 ARS Linea 64 - As S.Michele Arcangelo 0 - 3 x rinuncia preventiva
5 08/04/1817:30 S.Maria delle Grazie - Pianesi Bad Boys 0-4
5 07/04/18 15:00 Stella Rossa Dragonea - A.S. Pianesi Calcio 0-6
Riposa: Asd old Boys
Classifica

SquadraPt G V P GR GS DR |Disc.

A.S. PianesiCalcio10 5 3 0 2 1 19 13
ASDOIdBoys 8 3 3 1 0 o 17 8
PianesiBadBoys 7 4 2 o0 2 1 14 1
ARS Linea64 5 3 2 1 1 0] 9 9
StellaRossaDragonea 3 3 1 0 2 0 4 12
As S.Michele Arcangelo 3 4 1 o 3 o] 7 10
S.Maria delle Grazie 0 2 0 0 2 o] o] 7
Classifica FairPlay
Squadra Punti Punti disciplina Incontri giocati Punti Fair Play
ASD Old Boys 8 1.20 3 2,43
A.S. Pianesi Calcio 10 2.10 5 1,75
Pianesi Bad Boys 7 1.20 4 1,57
ARS Linea 64 5 0.90 3 1,49
Stella Rossa Dragonea 3 0.00 3 1,00
As S.Michele Arcangelo 3 3.20 4 0,27
S.Maria delle Grazie o] 0.30 2 -0,09



Classifica disciplina

Squadra

Stella Rossa Dragonea

S.Maria delle Grazie
ARS Linea 64

ASD Old

Boys

Pianesi Bad Boys

A.S. Pianesi Calcio
As S.Michele Arcangelo

Diffidati

Squadra
A.S. Pianesi Calcio Zanchi massimiliano

Cartellini assegnati

Punti disciplina

0,00
0,30
0,90
1,20
1,20
2,10
3,20

Giocatore

Giornata Squadra

5 Pianesi Bad Boys
5 Pianesi Bad Boys
5

Giocatore

D'ursi davide
Milito vincenzo

Multe €
0,00 €
20,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Provvedimento Motivazione
Cartellino giallo Proteste
Cartellino giallo Gioco scorretto

S.Maria delle Grazie La guardia sergio Cartellino giallo Gioco scorretto

Prossimo Turno

Giornata 6 riposa ASD PIANESI CALCIO

170681 | Dom 15/04/18 |10:00 | Cava Dei Tirreni | Campo S.pietro ARS Linea 64 S.Maria delle Grazie
170683 | Sab 14/04/18 | 14:00 | Nocera Superiore | Campo Pucciani As S.Michele Arcangelo ASD Old Boys
170682 | Dom 15/04/18 |11:30 |Cava Dei Tirreni |Campo Pregiato Stella Rossa Dragonea Pianesi Bad Boys

ATTENZIONE ALLE GARE EVIDENZIATE CHE HANNO SUBITO UNA VARIAZIONE RISPETTO AL CALENDARIO
PRECEDENTEMENTE INVIATOVI

CSI CAVA DFE’ TIRRENI
Commissione Calcio




